
Nedis.cz/VREP3480AT

HDMI ™ Extender
Přes Cat6 | Do 60,0 m | 4K@60Hz | 18 Gbps | Kov | Antracit

Značka: Nedis  | Číslo produktu: VREP3480AT  | Product EAN number: 5412810397822
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810397846

Tento Nedis HDMI extendér pro ethernet byl vytvořen 
tak, aby mohl přenášet HD signály s rozlišením 4K na 
dálku až 60 metrů. Díky tomu představuje cenově 
úsporné řešení pro informační nápisy, prezentace 
a předváděcí akce. HDMI extendér pracující 
prostřednictvím protokolu IP se skvěle hodí k distribuci 
video obsahu ve velkých budovách, jako jsou školy, 
hotely, nemocnice, obchody, nákupní centra a kanceláře.

Vysílač a přijímač jsou vybaveny dvěma páry 
infračervených konektorů, které umožňují obousměrné 
použití dálkového ovládání, aby bylo možné ovládat 
vysílač i přijímač.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Rozšiřuje dosah signálů HDMI až na 60 metrů 

prostřednictvím jediného ethernetového kabelu 
CAT6a

• Vytvořen pro informační nápisy, prezentace 
a předváděcí akce

• Podpora rozlišení až 4K při frekvenci 60 Hz
• Zabudované rozhraní IR – Vstupní zdroj lze 

jednoduše ovládat dálkovým ovládáním
• Kvalitní hliníkové pouzdro
• Max. přenosová rychlost: 18 Gbps na všech 

kanálech
• Podporované barvy: 12 bitů na kanál
• Hloubka barev

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/VREP3480AT
https://Nedis.cz/VREP3480AT
https://Nedis.cz/VREP3480AT
https://Nedis.cz/VREP3480AT
https://Nedis.cz/VREP3480AT
https://Nedis.cz/VREP3480AT
https://Nedis.cz/VREP3480AT
https://Nedis.cz/VREP3480AT
https://Nedis.cz/VREP3480AT

